
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Výroční zpráva 
Divadelního souboru Erben o.s. 

za rok 2012 
 
 
 
 
 



Výro ční zpráva 
Divadelního souboru Erben o.s. 

za rok 2012 
 
Název a právní subjektivita: Divadelní soubor Erben občanské sdružení 
Sídlo a adresa: Sousedský dům č. 98, Miletín, PSČ  507 71 
Zaregistrován: u Ministerstva vnitra ČR dne 4. 10. 2000 pod č.j. 

VS/1-1/44883/00-R 
 
Pošta: Miletín, PSČ 507 71 
E-mail:  divadlo.miletin@seznam.cz 
Internet: http://dserben.miletin.cz/ 
Telefon:  603 573 255 
IČO       70188076 
Bankovní spojení:  ČSOB (Pošt. spoř.), č. ú.: 167781152/0300 

 
 

Výkonný orgán  
  
Rada sdružení  
Předseda RS:   Flegl Radek, Mgr. 
 

 
Členové RS: Bartoníčková Jana  
 Fleglová Dagmar 
 Friedrich Stanislav (14.12.2012 odstoupil z Rady) 
 Kněžourek Jiří  
 Širocká Jana 
 Zavadilová Iveta 
 
Tajemník DSE a RS: Friedrich Stanislav  (do 14.12.2012) 
Pokladník: Fleglová Dagmar 
Vedoucí div. souboru a místopředseda: Zavadilová Iveta 
 
DSE o.s. navenek zastupuje předseda, místopředseda a tajemník sdružení, kteří mají právo jednat a 
samostatně podepisovat a jsou statutárními zástupci DSE o.s. 
 
Kontrolní komise: Hošková Jana 
 Malá Monika, Mgr.       
    Svobodová Jana 
 
DS Erben je kolektivním členem občanského sdružení Muzeum českého amatérského divadla. Řada 
členů DS Erben je individuálními členy o.s. MČAD.  
V roce 2012 jsme neměli zastoupení v Radě MČAD  
 
DS Erben je kolektivním členem VSVD – Volné sdružení východočeských divadelníků, delegátkou a 
členkou rady VSVD za DS Erben je paní Iveta Zavadilová. 

 
Spolkový život v roce 2012 

 
Z 12. Valné hromady DS Erben o. s. ze dne 27. ledna  2012 
Valná hromada zvolila: 
Radu sdružení na období 2012-2014 ve složení: 
Flegl Radek    36 platnými hlasy 
Friedrich Stanislav    34  platnými hlasy 



Zavadilová Iveta   33  platnými hlasy 
Kněžourek Ji ří    30 platnými hlasy 
Širocká Jana    27  platnými hlasy 
Bartoní čková Jana      8  platnými hlasy 
Fleglová Dagmar      4 platnými hlasy 
 
Do funkce předsedy kontrolní komise na období 2012 – 2014 byla zvolena: 
  Hošková Jana    26  platnými hlasy 
Která jmenovala další dva členy Kontrolní komise: Svobodovou Janu  a Malou Moniku . 
 
 
K 31. 12. 2012 DS Erben eviduje 51 členů řádných a 5 čestných členů. 
Ke dni konání 13. VH, tj. 12. 1. 2013, o.s. eviduje členů 57 z toho 6 čestných členů a s právem  volit  
podle  Stanov pak 50 členů. 
Nově se přihlásili a byli přijati za členy DSE Štěpánek Robert, Hospodka Jan. Dubenecká Kamila, 
Trnovská Kateřina, Širocký Viliam ukončili členství z důvodů studia. Malá Monika, Mgr. Malá Nikola , 
Malý Zdeněk pak  z důvodu neplacení členských příspěvků a  prohlášení před  dvěma  členy  DSE, že  
končí v DS Erben o.s. 
 
Čestnými členy jsou od roku:   1899  Jan Temnička 

1922 František Bydžovský 
1923 Alois Kočárník 
2007 Jiří Valenta., Mgr. 
2007 Jiří Kněžourek st.  
2012 P. Jindřich Lacina 

V roce 2012 – se dožili životního jubilea:   
Jirsáková Alena  (30) 
Fleglová Dagmar (50) 
Svoboda Václav (60) 
Marek Ladislav (70) 

 
Jubilantům byly předány drobné dárky s přáním hodně zdraví do dalšího života a hodně chuti a síly i 

do ochotnického života. 
 
Rada a celá členská základna děkuje dlouholetému tajemníkovi p. Stanislavovi Friedrichovi za jeho 
práci – z důvodu odstoupení z Rady DS  Erben na její pracovní schůzi 14.12 2012. 
 
V roce 2012 jsme uvedli v Miletín ě 26 divadelních p ředstavení .  
17 představení jsme uskutečnili mimo Miletín.  
 
Do Miletína dorazilo celkem za uplynulý rok 172 herců a techniků a divadlo jenom v Miletíně zhlédlo: 
X. MDJ 310, XVII. DEM 1102, celkem (i s představeními mimo Miletín 787) 2.199 divák ů.  
 
Miletín jsme propagovali na celostátní úrovni – v televizi CT 1 a CT 24, v rozhlase ČRo 2 a Hradec 
Králové, v regionálním tisku - Jičínské a Hradecké noviny, v Časopise 5+2 a na webových stránkách 
jak DS Erben http://dserben.miletin.cz/ ; www.amaterskascena.cz; www.amaterskedivadlo.cz; 
http://www.nipos-mk.cz. 
 
Uvedli jsme 530. premiéru. Hru žijícího a aktuálně tvořícího autora  Romana  Krejčíře „Za  sušenou 
vodou“ v režii Jiřího Kněžourka 
 
Ve dnech 4. – 6. kv ětna 2012  pod názvem X. Miletínské divadelní jaro  proběhla postupová 
přehlídka venkovských divadelních soubor ů s nominacemi na národní přehlídku Krakonošův 
divadelní podzim ve Vysokém nad Jizerou. Na spolupořadatelství se podíleli vedle DS Erben 
Středisko amatérské kultury Impuls Hradec Králové, Volné sdružení východočeských divadelníků, 
Královéhradecký kraj, Ministerstvo kultury ČR a MěÚ Miletín. Odborná porota byla ve složení Prof. 
František Laurin (předseda), Alexandr  Gregar, Jaromír Vosecký, Alena Exnarová. 
 
Členům DS Erben o.s. byla udělena  čestná uznání : 

 



Výroční zpráva za rok 2011 DSE o.s. Miletín  Str. 4 
 

- Jiřímu Kn ěžourkovi  za režii hry Petra Lněničky Rozum a Štěstí DS Erben Miletín 
- Ivetě Zavadilové  za postavu Štěstí v inscenaci hry Petra Lněničky Rozum a Štěstí DS Erben 

Miletín 
 
Ceny: 
 
- Vladimíru Kn ěžourkovi  za postavu Rádce v inscenaci hry Petra Lněničky Rozum a Štěstí DS 

Erben Miletín 
 
Doporučení na Krakonošův divadelní podzim ve Vysokém nad Jizerou: 
 

- Divadelní spolek Zdobni čan Vamberk  s inscenací hry Roberta Thomase Past na 
osamělého muže  

 
 
Soubory, které se  p ředstavily v Miletín ě v rámci X. MDJ 
DS ERBEN Miletín 
Petr Lněnička: ROZUM A ŠTĚSTÍ       
Režie: Jiří Kněžourek 
 
Korálka Dětenice 
Daniela Fischerová: ANDĚL A KNIHA REKORD Ů    
Režie: IvetaVališková 
 
Divadelní spolek Zdobničan Vamberk 
Robert Thomas: PAST NA OSAMĚLÉHO MUŽE    
Režie: Alena Joachimsthalerová 
  
LOOCH (LOvčičtí OCHotníci) 
Vladimír Renčín: NEJKRÁSNĚJŠÍ VÁLKA     
Režie: Vladimír Beňo 
 
DOVEDA Sloupnice  
Vratislav Blažek, Zdeněk Podskalský: SVĚTÁCI     
Režie: Martin Škeřík 
  
DS J.K.Tyl Meziměstí 
Antonín Procházka: KLÍČE NA NEDĚLI      
Režie: Irena Kozáková 
  
Divadelní soubor SNOOP Opatovice nad Labem 
Richard Kalinoski: MĚSÍČNÍ BĚS       
Režie: Josef Jan Kopecký, j.h. 
 
 
 
22. – 24. června jsme uskutečnili další poznávací zájezd na závěr divadelní sezóny na Moravu za 
vínem.  
4. července  jsme se sešli, i když letos v menším počtu, na Kněžourkově chatě na opékání buřtů a 
ukončení divadelní sezóny. Děkuji Láďovi za umožnění a věřím, že můžeme i letos chatu opět využít.  
 
Červenec, srpen, zá ří byl pak ve znamení přípravy XVII. DEM. Ten byl letos o to složitější, že jsme 
pořádali poprvé i Národní přehlídku seniorského divadla.  
 
19. října až 9. prosince se uskute čnil XVII. Divadelní Erben ův Miletín, podzimní p řehlídka 
divadelních soubor ů z celé ČR hrajících jak pro d ěti tak dosp ělé, který se uskutečnil v měsících 
říjen až prosinec 2012 . V rámci tradičních podzimních představení jsme prvně uvítali i soubory 
nominované na miletínskou Národní přehlídku seniorského divadla (NPSD) z celé ČR 23. - 25. XI. 
2012. V Miletíně jsme tak viděli soubor doporučený odbornou porotou na Jiráskův Hronov. Pro soubor, 
ale i pro celé město Miletín je pořádání přehlídky NPSD nesporným úspěchem a oceněním 



Výroční zpráva za rok 2011 DSE o.s. Miletín  Str. 5 
 

dlouhodobé práce. Přehlídku pořádal Divadelní soubor Erben o.s. Miletín ve spolupráci s NIPOS-
ARTAMA Praha s podporou Města Miletín, MK ČR a Královéhradeckého kraje. 
 
Národní p řehlídka seniorského divadla je koncipována  jako příležitost k setkání, vzájemné 
inspiraci a předvedení výsledků práce divadelních souborů a skupin (i jednotlivců), jejichž herecký 
kolektiv je nejmén ě z 50 procent složen z osob starších 55 let . Věkové omezení se vztahuje pouze 
na účinkující. Netýká se autorů, režisérů, scénografů a dalších odborných funkcí, netýká se ani 
technických a jiných obslužných pracovníků. Přehlídka je postupová, lektorský sbor z ní může 
doporučovat inscenace k výběru do programu Jiráskova Hronova, festivalu amatérského divadla. 
 

 
 

XVII. Divadelní Erben ův Miletín 
19. října – 9. prosince 2012 

k 185. výro čí založení divadelního souboru 
 

Pátek 19. 10. 2012   S kouzly kolem sv ěta 
v 9.00 hodin a v 10.30 hodin  Pavel Kožíšek  ŠKOLNÍ PŘEDSTAVENÍ 
 
Neděle 21. 10. 2012   Jaromír Břehový 
v 19.00 hodin    Sborovna 

DS Havlíček Neratovice ZAHÁJENÍ XVII. DEM 
 
Pátek 2. 11. 2012   Georges Feydeau 
v 19.30 hodin    Dámský krej čí 

DS Klicpera Chlumec nad Cidlinou 
 
Neděle 4. 11. 2012   Na motivy Josefa Lady a Alexe Koenigsmarka 
v 15.00 hodin    Byl jednou jeden drak 

DS Zdobničan Vamberk   DĚTSKÉ PŘEDSTAVENÍ 
 
23. – 25. 11. 2012  
 
 
 
 
Sobota 1. 12. 2012   J. Dvořák a P. Fiala na motivy A. Jiráska 
v 19.30 hodin    Lucerna aneb Boj o lípu 

Občanské sdružení Divadlo A jiné (DiAj) Praha 
 
Neděle 2. 12. 2012   mikulášská nadílka s p řekvapením 
v 15.00 hodin    DS Erben Miletín    DĚTSKÉ PŘEDSTAVENÍ 
    DS Maska Česká Skalice Jak to bylo s R ůženkou  
 
Sobota 8. 12. 2012   Roman Krejčíř 
v 19.30 hodin    Za sušenou vodou  530. premiéra 

DS Erben Miletín 
 
Neděle 9. 12. 2012   Roman Krejčíř 
v 16.00 hodin    Za sušenou vodou  1. repríza 

DS Erben Miletín 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výroční zpráva za rok 2011 DSE o.s. Miletín  Str. 6 
 

 
 

X. NÁRODNÍ PŘEHLÍDKA SENIORSKÉHO DIVADLA 
23. – 25. LISTOPADU 2012 

Představení proběhnou v sále Sousedského domu 
VSTUPNÉ: - dospělí 60,- Kč 
 
 

 
města Miletín 
Pátek 23. 11. 2012  Jaroslav Koloděj 
v 15.00 hodin   Dědeček aneb Musíme tam všichni! 

Divadelní soubor Erben Miletín 
 
Pátek 23. 11. 2012  Václav Havel 
v 19.30 hodin   Odcházení 

Divadelní soubor Domu kultury Krupka 
 
 
Sobota 24. 11. 2012  Vladimír Zajíc 
v 10.00 hodin   Poslední mise 

Divadelní spolek Vojan Libice nad Cidlinou 
 
Sobota 24. 11. 2012  Jiří Cinkeis 
v 13.00 hodin   Mlč. A když mluvíš, nežva ň! 

Divadelní soubor Kocábka Chocerady 
 
Sobota 24. 11. 2012  Stanislava Kočvarová 
v 16. 30 hodin   Rychlé šipky 

Ženský Amatérský Spolek (ŽAS) Homole 
 

Sobota 24. 11. 2012  Joe Di Pietro 
v 19.30 hodin   Potichu to neumím, jsem vášnivej aneb Famílie 

Divadelní soubor Vojan Hrádek nad Nisou 
 
 
Neděle 25. 11. 2012  Autorská práce souboru 
v 10.00 hodin   Voď vás Pánb ů! 

Divadelní spolek Proměna 
 
Neděle 25. 11. 2012  Josef Beran 
v 13.00 hodin   Aut 

Divadelní soubor Na tahu při MKS Červený Kostelec 
 
X. NPSD ve výsledcích: 
10. NÁRODNÍ PŘEHLÍDKA SENIORSKÉHO DIVADLA MILETÍN 2012 
 
Na návrh odborné poroty přehlídky byla udělena tato ocenění pro DS Erben o.s.: 
 
ČESTNÁ UZNÁNÍ 
 
- OLDŘICHU KADOVI za roli Josefa Samce v inscenaci Dědeček aneb musíme tam všichni. 
 
- RŮŽENĚ KNĚŽOURKOVÉ za roli Poštovní doručovatelky v inscenaci Dědeček aneb musíme tam 

všichni. 
 

DOPORUČENÍ K VÝBĚRU DO PROGRAMU JIRÁSKOVA HRONOVA 2013  
 



Výroční zpráva za rok 2011 DSE o.s. Miletín  Str. 7 
 

- SOUBOR VOJAN HRÁDEK NAD NISOU s inscenací hry Joea DiPietra Potichu to neumím, jsem 
vášnivej aneb Famílie 

 
 
 

V roce 2012 jsme se dále podíleli a ú častnili na:  
 
– Svatojakubském jarmarku  
– Dětském dnu v červnu a organizování soutěže dětí v malování  
– V červenci jsme tradičně zakončili sezónu opékáním buřtu na  Kněžourkově  chatě 
– Pořízení a zavěšení nového dataprojektoru   v Sousedském domě 
– Slavnostním zahájení sezóny v Lázních Bělohradě 
– Výrobě a instalaci mobilních rozšiřujících schodů forbíny a výmalbě divadelního jeviště 
– Instalaci elektrorozvodů na jevišti  
– Ve spolupráci s městem a za dotační podpory Státního zemědělského intervenčního fondu a MAS 

Podchlumí, kam město Miletín podalo úspěšnou žádost na spolufinancování rekonstrukce jeviště 
jsme   zbudovali nové tahy, podlahu a vymalovali celé jeviště.  Nechali vyprat veškeré šály a po 
jejich vyčištění opět upravili krejčířsky jejich délku 

– Mikulášské nadílce  
 

 
 
 
 

Technika a stav majetku 
V roce 2012 byl  pořízen nový majetek, v celkové hodnotě  
 
Malířské práce       23.400,- 
Vyprání a dopln ění jevištních látek (šál)       4.677,- 
Lanový naviják      23.724,- 
Elektroinstalaci a  mikroportovou tech.  
na jevišti v podlaze      12.122,- 
Dataprojektor       16.945 
 
Tedy v celkové hodnot ě 80.868,-Kč, musíme  však  ode číst náklady na výmalbu a  tak fyzický 
majetek je  v hodnot ě 52.791,- Kč.  
 
Majetek evidovaný ve  správě DS Erben o.s. je  ke  dni 31.12.2012 v hodnotě 319.658,80 Kć  
v pořizovacích cenách ke dni pořízení. 
Majetek DSE evidovaný ve správě  MČAD Miletín o.s.ke  dni 31.12.2012 je  v hodnotě 246 528,60 Kč 
v pořizovacích cenách ke dni pořízení, nejsou zde však oceněné ani nijak jinak určené cenové 
hodnoty uměleckých předmětů Jako jsou např.: Opona, Zápisky ochotnického spolku, Pamětní spis, 
kulisy, hlava  na  paruky, kolovrat, některé knihy,atd., které nelze bez znaleckého posudku dost dobře 
ocenit. Cena neoceněného majetku je á 1 Kč, a  tak zaevidovaná. 
 
Celkový majetek DS Erben  tak ke  dni 31.12. 2012 činil v pořizovacích cenách u věcí u kterých je  
známa  cena  pořízení :  566.187,40 Kč (2011 – 513 396,40 Kč). 
 DS Erben, do vybudování a provozu Muzea ČAD vložil hodnotu v celkové ceně od roku 2003 do 
31.12.2007 1.302.769,50 Kč, která byla poskytnuta zakladateli muzea, DS Erben o.s., jako dotace a 
vlastní prostředky jako vstřícnost s účelovým určením pro zřízení a provoz muzea.  
 
 

Ekonomická činnost DSE o.s. v roce 2012 
 

Příspěvky na rok 2013 z ůstávají ve výši stanovené  8. VH z roku 2008 a to :  

                                                              - do 15 let     20,-  Kč 
                                                             - studující  50,- Kč 
                                                             - ostatní           100,- Kč 



Výroční zpráva za rok 2011 DSE o.s. Miletín  Str. 8 
 

Skutečnost roku 2012 
 

příjmy 2012   plán   skute čnost  

 vstupné X. MDJ                          7 000,00 Kč                          7 225,00 Kč  

 vstupné XVII. DEM                       55 000,00 Kč                       34 550,00 Kč  

 vstupné X. NPSD                        15 000,00 Kč                       13 330,00 Kč  

 členské příspěvky                          4 600,00 Kč                          4 300,00 Kč  

 příjem naše představení                       15 000,00 Kč                       47 221,00 Kč  

 ostatní příjem ( publikace, účet)                          1 000,00 Kč                          3 614,87 Kč  

 Impuls                       30 000,00 Kč                       28 686,00 Kč  

 Dotace      

 KÚ HK                        20 000,00 Kč                                      0,-   Kč  

 sponzoři                       15 000,00 Kč                       10 000,00 Kč  

 Město Miletín                       40 000,00 Kč                       30 000,00 Kč  

 Královéhradecký kraj                    100 000,00 Kč                       30 000,00 Kč  

 MK ČR                    100 000,00 Kč                       70 000,00 Kč  

 celkem p říjmy                     402 600,00 Kč                    278 926,87 Kč  

   

 výdaje 2012   plán   skute čnost  

 režijní prostředky                       24 000,00 Kč                       16 103,00 Kč  

 porto a telefon                          9 500,00 Kč                          3 493,00 Kč  

 dary                        12 000,00 Kč                          7 988,00 Kč  

 kulisy, kostýmy                        15 000,00 Kč                          5 719,00 Kč  

 školení, kurzy                       10 000,00 Kč                                    0,-   Kč  

 Dília                       20 000,00 Kč                              550,00 Kč  

 technika - lampy, údržba, jeviště                        25 000,00 Kč                       80 868,00 Kč  

 cestovné                       56 000,00 Kč                       16 574,00 Kč  

 kulturní podpora Miletín                          8 000,00 Kč                          4 245,00 Kč  
 režijní náklady  + propagace X. MDJ , X. 
NPSD, XVII. DEM                    205 400,00 Kč                    165 816,10 Kč  

 celkem výdaje                    384 900,00 Kč                    301 356,10 Kč  
 

 celkové příjmy za rok 2012                      278 926,87 Kč  

 celkové výdaje za rok 2012    -301 356,10 Kč  

 Hospodá řský výsledek za rok 2012                 -  22 429,23 Kč  

   

 pokladna + účet k 31.12.2011                      153 382,91 Kč  

 příjmy za rok 2012                       278 926,87 Kč  

 celkem                       432 309,78 Kč  

 výdaje za rok 2012           - 301 356,10 Kč  

 celkem  disponibilní z ůstatek                     130 953,68 K č  

   

Hospodá řský výsledek roku 2012 - 22 429,23 Kč 
 
Pokladní hotovost:      4 159,00 Kč 
Na účtu:    126 794,68 Kč 
Celkem disponibilních:    130 953,68 Kč 



Výroční zpráva za rok 2011 DSE o.s. Miletín  Str. 9 
 

Výhled činnosti a ekonomického zabezpe čení činnosti DS Erben o. s. na rok 
2013 

 Návrh finan čního rozpo čtu pro rok 2013 v K č: 
Plán hospodaření na rok 2013  

Příjmy  2013   plán   skutečnost  

vstupné X. MDJ 7 000 Kč   

vstupné XVII. DEM 35 000 Kč   

členské příspěvky 4 900 Kč   

příjem naše představení 32 000 Kč   

ostatní příjem ( publikace, účet) 1 000 Kč   

Impuls 25 000 Kč   

Dotace     

sponzoři 5 000 Kč   

Město Miletín 40 000 Kč   

Obec Rohoznice a  Bílé Poličany  10 000 Kč   

Královéhradecký kraj 20 000 Kč   

celkem p říjmy  179 900 Kč   

   

 Výdaje 2012  plán skute čnost 
režijní náklay  (cestovné, čl .schůze, kancelář 
atd.) 35 000 Kč   

porto a telefon 2 100 Kč   

dary  4 500 Kč   

kulisy, kostýmy  10 000 Kč   

školení, kurzy 6 000 Kč   

Dília 6 000 Kč   

technika - lampy, údržba, jeviště  25 000 Kč   

odměny  souborům + stravné a  cestovné 72 000 Kč   

kulturní podpora Miletín DD SVJM 8 000 Kč   

Propgace 11 300 Kč   

celkem výdaje 179 900 Kč   
 
 
 
 
 
  

Pokladna + účet                               
k 31.12 2010     a              k 31.12.2011              k 31.12.2012 
 241 882,- Kč                       153 382,91 Kč         130 953,68 Kč 

Pokladna + účet  k 31.12.2013                              130 953,68 Kč 

Hospodářský výsledek za rok 2013 předpoklad  0- Kč 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Výroční zpráva za rok 2011 DSE o.s. Miletín  Str. 10 
 

Plán činnosti na rok 2013 
 
- Valná Hromada 12.1. 2013 
- Členská schůze - 26.4. - pátek ?  
- XI. Miletínské divadelní jaro -  3. - 5. 5. 2013  
- Dětský den 1. 6. - sobota 
-  Zájezd     
- Opékání buřtů - 4.7. – Čt   ? (Kněžourkova chata) 
- 27.7. 2013 sobota - Jarmark – zajištění divadla, průvodcovství  
- Členská schůze - 4.10  - Pá  ? (jídelna Sousedského domu) 
- XVIII.DEM : -   

Říjen 2013 : -  
                                    18.- pátek - školní představení 
                                    19.- sobota -  zahájení XVIII.DEM 
                     

 Listopad 2013   
                                      2. - sobota – hostující představení 

                         3. - neděle -- dětské představení 
 
  9 - sobota 
10. - neděle 
 
(16.-17. 11 Posvícení) 
 
23. - sobota 
24.  - neděle 
 
30. – sobota 

                                                
    Prosinec 2013:   

                                       1. - neděle děti  +  Mikulášská nadílka 
 
                                      7. - sobota - 531. premiéra a zakončení 
                                      8. - neděle 1. repríza 
    
 
DS  se bude podílet na organizaci přehlídky XI. MDJ  a vlastním podzimním festivalu XVIII. DEM 
V á finančních možností bude  pořízen  bude  pořízeno  technické vybavení jeviště. 

 
 



Výroční zpráva za rok 2011 DSE o.s. Miletín  Str. 11 
 

 
 

Výrok kontrolní komise k výro ční zpráv ě za rok 2013:  
Opis: 
Zpráva kontrolní komise 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Miletín 29.1.2.2013 
 
 
 
 
Výroční zprávu vypracoval: Předseda Rady  DS Erben o.s.  

  Mgr. Radek Flegl 
 
 
 
 
V Miletíně, dne 5. února 2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Místopředseda  RS DS Erben o. s.    Předseda RS DS Erben o. s. 
Iveta Zavadilová  v.r.      Mgr. Radek Flegl v.r. 
 


